
KLINIKA  ZA STOMATOLOGIJU NIŠ 

Bul. Dr Zorana Đinđića  52 

Niš 18000 

Br. 40/153 

13.03.2014.godine 

 

Na  osnovu  člana 108.ZJN (Sl. glasnik  RS“ br. 124/2012) i  člana 23. Statuta  Klinike  za stomatologiju  

Niš, direktor  Klinike    donosi  

 

ODLUKU   O  DODELI  UGOVORA 

u otvorenom  postupku   javne nabavke broj  1   

za  nabavku  medicinskih  dobara  

   

 

 Javna  nabavka  u otvorenom  postupku  evidentirana   pod  rednim  brojem 1, sa  Odlukom   

pokretanju postupka  br. 40-04 od 20.01.2014. godine. 

Predmet  javne  nabavke  su  dobra- 33000000- Medicinska  oprema , farmaceutski  proizvodi  i 

proizvodi  za ličnu  negu    oblikovani  po  grupama  i partijama. 

Procenjena  vrednost  javne  nabavke  je 2.912.000,00 dinara. 

 Javna  nabavka  dobara  za  grupu 1. 33600000 Fаrmаceutski proizvodi I :  

 – pаrtije 1.1   – 33651100 Antibаkterijskа sredstvа zа sistemsku primenu  

– pаrtije 1.2   – 336661100 Anestetici 

– pаrtije 1.3   – 33616000 Vitаmini i elektroliti 

– pаrtie 1.4   – 33622600 Betаblokаtori 

– pаrtije 1.5  –  33642200 Kortikosteroidi zа sistemsku primenu 

– pаrtije 1.6  – 33600000 Ostаli lekovi – tаbl.       biće  sprovedena  u ponovljenom postupku.                                               

                 Usvaja  se  Izveštaj  o stručnoj  oceni  ponuda  br.40/149 od 07.03.2014. godine  za  

nabavku   dobara  iz  Grupe  1 33600000 Fаrmаceutski proizvodi  , za  sve  partije,  koji  je  

sačinila  Komisija  za  javnu  nabavku  obrazovana  Rešenjem  br.40-5/2014  od 20.01.2014. 

godine. 

O b r a z l o ž e nj e 

                 Naručilac  je  dana 20.01.2014. godine   doneo  Odluku  broj 40-04  o pokretanju 

postupka  javne  nabavke  broj  1 u otvorenom  postupku. 

Poziv  za podnošenje  ponuda   objavljen  je na Portalu  javnih  nabavki  , internet  stranici  

naručioca  dana 21.01.2014. godine. 

Nakon  sprovedenog   postupka   otvaranja ponuda  i sačinjavanju Zapisnika   o otvaranju ponuda  

br . 40/123  od 26.02.2014.godine, Komisija  je  u  izveštaju  o stručnoj oceni ponuda  br.40/149 

od 07.03.2014.godine konstatoval  da  nema priloženih ponuda ni za jednu partiju iz grupe  1i      

predložila da se  postupak  nabavke   ponovi. 

 Direktor  Klinike  je prihvatio  predlog  Komisije , i doneo  odluku  da se  nabavka dobara  iz 

grupe  1 . 33600000 Fаrmаceutski proizvodi I  sprovede  u ponovljenom  postupku. 

  



 Javna  nabavke  dobara     

 Grupe 2. 33600000 Fаrmаceutski proizvodi II : 
– pаrtijа 2.1. – 33651100 аntibiotici- аmoksicilini 

– pаrtijа 2.2.  –33622700 аntiаritmici 

– pаrtijа 2.3.  –33622200  аntihipertenzivi  

– pаrtijа 2.4 . –33632200 miorelаksаnsi 

– pаrtijа 2.6. – 33661000 opoidni аnestetici – remifentаnil 

– pаrtijа 2.7. – 33661000 opoidni аnestetici   - propofol  

– pаrtijа 2.8. – 33661200 аnаlgetici  prirodni  аlkаloidi  opijumа 

– pаrtijа 2.9. –   33673000 lekovi  koji  deluju  nа  respirаtorni  sistem 

– pаrtijа 2.10. –  33675000 аntihistаminici  zа  sistemsku  primenu 

– pаrtijа 2.11. –  33615100 аntidijаbetici 

– pаrtijа 2.12. – 33693000 аntidoti 

– pаrtijа 2.13. – 33622300  diuretici        biće    sprovedena  u ponovljenom  postupku.   

                 Usvaja  se  Izveštaj  o stručnoj  oceni  ponuda  br.40/149 od 07.03.2014. godine  za  

nabavku   dobara  iz  Grupа 2. 33600000 Fаrmаceutski proizvodi II, za partije  

2.1,2.2,2.3,2.4,2.6,2.7,2.8,2.9,2.10,2.11,2.12,2.13,   koji  je  sačinila  Komisija  za  javnu  

nabavku  obrazovana  Rešenjem  br.40-5/2014  od 20.01.2014. godine. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

                 Naručilac  je  dana 20.01.2014. godine   doneo  Odluku  broj 40-04  o pokretanju 

postupka  javne  nabavke  broj  1 u otvorenom  postupku. 

Poziv  za podnošenje  ponuda   objavljen  je na Portalu  javnih  nabavki  , internet  stranici  

naručioca  dana 21.01.2014. godine. 

Nakon  sprovedenog   postupka   otvaranja ponuda  i sačinjavanju Zapisnika   o otvaranju ponuda  

br . 40/123  od 26.02.2014.godine, Komisija  je  u  izveštaju  o stručnoj oceni ponuda  br.40/149 

od 07.03.2014.godine konstatoval  da  nema  pristiglih  ponuda za partije  

2.1,2.2,2.3,2.4,2.6,2.7,2.8,2.9,2.10,2.11,2.12,2.13,  i   predložila da se  postupak  nabavke  dobara    

navedenih  partija  ponovi. 

 Direktor  Klinike  je prihvatio  predlog  Komisije , i doneo  odluku  da se  nabavka dobara  iz 

Grupа 2. 33600000 Fаrmаceutski proizvodi II, za partije  2.1,2.2,2.3,2.4,2.6,2.7,2.8,2.9, 2.10, 

2.11,2.12,2.13     sprovede  u ponovljenom  postupku. 

  

 Za  nabavku  dobara  pаrtije 2.5. – 33661000 opoidni аnestetici  -  DODELJUJE  SE   Ugovor  

ponudjaču   doo  Inpharm Co  , ul. Cara Dušana 266  Beograd - Zemun, mbr. 07396023, pib: 

100281671, koje zastupa  Viljem Jovanović, čija  je ponuda  broj  670-1   od 18.02.2014. godine,  

kod  naručioca  zavedena  pod brojem  40/116      ocenjena  kao  najpovoljnija. 

Usvaja  se  Izveštaj  o stručnoj  oceni  ponuda  br.40/149 od 07.03.2014. godine za nabavku  

dobara  pаrtije  2.5. – 33661000 opoidni аnestetici , koji  je  sačinila  Komisija  za  javnu  

nabavku  obrazovana  Rešenjem  br.40-5/2014  od 20.01.2014. godine. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

                 Naručilac  je  dana 20.01.2014. godine   doneo  Odluku  broj 40-04  o pokretanju 

postupka  javne  nabavke  broj  1 u otvorenom  postupku. 

Poziv  za podnošenje  ponuda   objavljen  je na Portalu  javnih  nabavki  , internet  stranici  

naručioca  dana 21.01.2014. godine. 



Nakon  sprovedenog   postupka   otvaranja ponuda  i sačinjavanju Zapisnika   o otvaranju ponuda  

br . 40/123  od 26.02.2014.godine, Komisija  za  javnu nabavku  je  pristupila  stručnoj oceni 

ponuda  i sačinila  izveštaj  o stručnoj oceni  ponuda br. 40/149  od 07.03.2014. godine, koji  je 

Direktor  Klinike  usvojio. 

Finansijska   sredstva  za  plaćanje  ove  javne  nabavke  predvidjena  su  Finansijskim  planom,  

za  2014.godinu a nabavka je  predvidjena  i  Planom  nabavke  za 2014. godinu. 

                   Na  adresu  Klinike  do  krajnjeg  roka  za podnošenje ponuda 26.02.2014.godine  do 
do 9,00 sati    blagovremeno je   pristigla  samo jedna  ponuda :  doo  Inpharm Co  , ul. Cara 

Dušana 266  Beograd - Zemun, mbr. 07396023, pib: 100281671, koje  zastupa  Viljem 

Jovanović 

                 Prilikom  pregledavanja  i ocene priložene  ponude   konstatovano  je  da je  ponuda  

kompletna   i  da  ispunjavaju  osnovne uslove  za  učešće, ocenu i rangiranje.   

                 Nakon sprovedene stručne ocene  jedine pristigle i prihvatljive ponude za  javnu  

nabavku  dobara  iz  pаrtije 2.5. – 33661000 opoidni аnestetici  ,  Komisija je  u  izveštaju br. 

40/149   predložila   odgovarajuću, prihvatljivu  i najpovoljniju   ponudu  br.40/116  ponudjača   

doo Inpharm Co  Beograd. 

                 Doo Inpharm Co  Beograd   je  na  osnovu   zahteva  iz specifikacije   za  predmetnu  

nabavku  dostavio  najpovoljniju  ponudu   po  ukupnoj   ceni  partije od : 68.524,70 dinara, 

ukupno sa pdv -75.377,17dinara. Rok i uslovi plaćanja :  0,00 dinara  odloženo plaćanje – 30 

dana. Rok  isporuke : jedan dan; priložen  je sertifikat ISO 9001:2008. Važenje  ponude  30 dan  

od otvaranja ponude 

                 Komisija  za javnu nabavku  konstatuje  da je ponuda ponuđača :  doo  Inpharm Co  , 

ul. Cara Dušana 266  Beograd - Zemun, mbr. 07396023, pib: 100281671, koje  zastupa  Viljem 

Jovanović,zavedena  kod naručioca  pod brojem 40/116  od 25.02.2014., blagovremena, 

odgovarajuća, prihvatljiva i najpovoljnija  i da  su se  shodno članu 107. stav 3 (Zakona  o 

javnim  nabavkama   „ Službeni glasnik  RS „ br.124/2012) stekli   uslovi  za dodelu  ugovora  te 

predlaže  da  mu se dodeli  ugovor za nabavku  medicinskih   iz  pаrtije 2.5. – 33661000 opoidni 

аnestetici . 

                 Direktor  Klinike  je prihvatio  predlog  Komisije o izboru  najpovoljnije  ponude  za  

nabavku  medicinskih  dobara iz  pаrtije 2.5. – 33661000 opoidni аnestetici  , te  je na osnovu  

zakonskog ovlašćenja    doneo odluku  o izboru   najpovoljnije  ponude  kojom  se ponuda za 

dobra iz  pаrtije 2.5. – 33661000 opoidni аnestetici  , broj 40/116  doo  Inpharm Co  , ul. Cara 

Dušana 266  Beograd - Zemun, mbr. 07396023, pib: 100281671, koje  zastupa  Viljem 

Jovanović,  bira  kao  ponuda  za izvršenje   predmetne  nabavke  u vrednosti  od   68.524,70 ( 

šezdesetosamhiljadepetstodvadesetčetiri i 70/100) dinara,  ukupno sa pdv  75.377,17 dinara. 

 Ugovor  sa  izabranim  ponudjačem  biće zaključen  shodno  članu 112. Stav 2 tačka 5). ( 

Zakona  o javnim  nabavkama   „ Službeni glasnik  RS „ br.124/2012).   

Za  nabavku  dobara iz grupe  3. 33140000 - Medicinski potrošni mаterijаl   po  partiji  br. 3.1 

33140000- Medicinski potrošni  materijal  MFH   - DODELJUJE  SE   Ugovor  ponudjaču   doo Tren 

, sa  sedištem  u Nišu  ul. Branka  Krsmanovića  bb  , čija  je ponuda  broj  47/14  od 25.02.2014. 

godine , kod  naručioca  zavedena  pod brojem  40/120      ocenjena  kao  najpovoljnija. 

Usvaja  se  Izveštaj  o stručnoj  oceni  ponuda  br.40/149 od 07.03.2014. godine  za  nabavku  

medicinskog  potrošnog  materijala  za mfh ,  koji  je  sačinila  Komisija  za  javnu  nabavku  

obrazovana  Rešenjem  br.40-5/2014  od 20.01.2014. godine. 



O b r a z l o ž e nj e 

Naručilac  je  dana 20.01.2014. godine   doneo  Odluku  broj 40-04  o pokretanju postupka  javne  

nabavke  broj  1 u otvorenom  postupku. 

Poziv  za podnošenje  ponuda   objavljen  je na Portalu  javnih  nabavki  , internet  stranici  

naručioca  dana 21.01.2014. godine. 

Nakon  sprovedenog   postupka   otvaranja ponuda  i sačinjavanju Zapisnika   o otvaranju ponuda  

br . 40/123  od 26.02.2014.godine, Komisija  za  javnu nabavku  je  pristupila  stručnoj oceni 

ponuda  i sačinila  izveštaj  o stručnoj oceni  ponuda br. 40/149  od 07.03.2014. godine, koji  je 

Direktor  Klinike  usvojio. 

Finansijska   sredstva  za  plaćanje  ove  javne  nabavke  predvidjena  su  Finansijskim  planom,  

za  2014.godinu a nabavka je  predvidjena  i  Planom  nabavke  za 2014. godinu. 

                   Na  adresu  Klinike  do  krajnjeg  roka  za podnošenje ponuda 26.02.2014.godine  do 
do 9,00 sati    blagovremeno  su  pristigle  dve  ponude : 

1) 40/115  doo Radakom, ul.Španskih boraca br.14 Beograd, mbr.06321178, pib: 101668812 

koju zastupa Radojica Rajović ; 

2) 40/120 doo Tren, ul. Branka Krsmanovića bb, Niš, mbr. 06096484, pib: 101534073, koju 

zastupa Zora Karaičić.   
                Tokom  otvaranja  ponuda   i pregledavanja konkursen dokumentacije u  prisustvu  

ovlašćenog  predstavnika  ponudjača  Tren doo , konstatovano  je  da su  obe  ponude  kompletne   

i  da  ispunjavaju  osnovne uslove  za  učešće, ocenu i rangiranje.   

Primenom kriterijuma „ekonomski najpovoljnija ponuda“ komisija je načinila rangiranje. 

Zbirom  elementa   kriterijuma  za  izbor  ekonosmki najpovoljnije  ponude ponuda  br. 40/115 

RADAKOM  DOO  Beograd  ima  ukupno  86.41  ponder . 

Zbirom  elementa   kriterijuma  za  izbor  ekonosmki najpovoljnije  ponude ponuda  br. 40/120  

TREN  DOO  Niš , ima  ukupno  93 pondera. 

                 Ocenjivanjem  i  rangiranjem  ponuda,  te zbirom  elemenata   kriterijuma ekonomski 

najpovoljnije ponude  za  izbor    najpovoljnije  ponude za  javnu  nabavku  dobara  po  partiji  

br. 3.1 33140000- Medicinski potrošni  materijal  MFH  Komisija je  u  izveštaju br. 40/149   

predložila   odgovarajuću, prihvatljivu  i najpovoljniju   ponudu  br.40/120  ponudjača   Tren doo 

Niš  kao najpovoljniju.       

Doo Tren   je  na  osnovu   zahteva  iz specifikacije   za  predmetnu  nabavku  dostavio  

najpovoljniju  ponudu   po  ukupnoj   ceni  partije   od 1.079.797,40 dinara, ukupno sa pdv 

1.243.390,40 dinara; ponudjeni uslovi plaćanja: popust od 161.969,55 dinara. Rok plaćanja: 

odloženo plaćanje 45 dana. Rok isporuke: jedan dan. Važenje  ponude 35 dana. Prilikom 

pregledavanja  priložene  dokumentacije  Komisija je konstatovala da nije priložen sertifikat 

iskazan u ponudi. 

                 Direktor  Klinike  je prihvatio  predlog  Komisije o izboru  najpovoljnije  ponude  za  

nabavku  medicinskih  dobara  Grupe 3  partije br. 3.1 33140000- Medicinski potrošni  materijal  

MFH, te  je na osnovu  zakonskog ovlašćenja    doneo odluku  o izboru   najpovoljnije  ponude  

kojom  se ponuda  broj 40/120  ponudjača  doo Tren , ul. Branka  Krsmanovića bb Niš, mbr. 

06096484, pib: 101534073, koju zastupa Zora Karaičić  bira  kao  ponuda  za izvršenje   

predmetne  nabavke  u vrednosti  od   1.079.797,40 ( milionsedamdesetdevethiljadesedamsto- 

devedesetsedam i 40/100) dinara, ukupno sa pdv 1.243.390,40 dinara. 

Ugovor  sa izabranim ponudjačem    biće  zaključen   u roku od osam  dana  od  dana proteka  

roka  za  podnošenje  zahteva  za zaštitu  prava  . 

 



POUKA  O PRAVNOM LEKU : Protiv  ove  Odluke  ponudjači   mogu    podneti zahtev  za zaštitu  

prava  u roku  od  8 dana  od  prijema odluke .Zahtev  se  posnosi  Republičkoj  komisiji  za 

zaštitu prava  u postupcima javnih  nabvki , a predaje  naručiocu. 

 

Za  nabavku  dobara  po  partiji  br. 3.2 33140000- Medicinski potrošni  materijal  

STOMATOLOGIJA ( Grupa 3.33140000 Medicinski  potrošni materijal) DODELJUJE  SE   Ugovor  

ponudjaču   doo Tren , sa  sedištem  u Nišu  ul. Branka  Krsmanovića  bb  , čija  je ponuda  broj  

47/14  od 25.02.2014. godine , kod  naručioca  zavedena  pod brojem  40/120      ocenjena  kao  

najpovoljnija. 

Usvaja  se  Izveštaj  o stručnoj  oceni  ponuda  br.40/149 od 07.03.2014. godine za nabavku  

medicinskog  potrošnog  materijala  za  stomatologiju koji  je  sačinila  Komisija  za  javnu  

nabavku  obrazovana  Rešenjem  br.40-5/2014  od 20.01.2014. godine. 

O b r a z l o ž e nj e 

Naručilac  je  dana 20.01.2014. godine   doneo  Odluku  broj 40-04  o pokretanju postupka  javne  

nabavke  broj  1 u otvorenom  postupku. 

Poziv  za podnošenje  ponuda   objavljen  je na Portalu  javnih  nabavki  , internet  stranici  

naručioca  dana 21.01.2014. godine. 

Nakon  sprovedenog   postupka   otvaranja ponuda  i sačinjavanju Zapisnika   o otvaranju ponuda  

br . 40/123  od 26.02.2014.godine, Komisija  za  javnu nabavku  je  pristupila  stručnoj oceni 

ponuda  i sačinila  izveštaj  o stručnoj oceni  ponuda br. 40/149  od 07.03.2014. godine, koji  je 

Direktor  Klinike  usvojio. 

Finansijska   sredstva  za  plaćanje  ove  javne  nabavke  predvidjena  su  Finansijskim  planom,  

za  2014.godinu a nabavka je  predvidjena  i  Planom  nabavke  za 2014. godinu. 

                   Na  adresu  Klinike  do  krajnjeg  roka  za podnošenje ponuda 26.02.2014.godine  do 
do 9,00 sati    blagovremeno  su  pristigle  dve  ponude : 

1) 40/115  doo Radakom, ul.Španskih boraca br.14 Beograd, mbr.06321178, pib: 101668812 

koju zastupa Radojica Rajović ; 

2) 40/120 doo Tren, ul. Branka Krsmanovića bb, Niš, mbr. 06096484, pib: 101534073, koju 

zastupa Zora Karaičić.   
                Tokom  otvaranja  ponuda   i pregledavanja konkursen dokumentacije u  prisustvu  

ovlašćenog  predstavnika  ponudjača  Tren doo , konstatovano  je  da su  obe  ponude  kompletne   

i  da  ispunjavaju  osnovne uslove  za  učešće, ocenu i rangiranje.   

Primenom kriterijuma „ekonomski najpovoljnija ponuda“ komisija je sačinila rangiranje. 

Zbirom  elementa   kriterijuma  za  izbor  ekonosmki najpovoljnije  ponude ponuda  br. 40/115 

RADAKOM  DOO  Beograd  ima  ukupno  86.41  ponder . 

Zbirom  elementa   kriterijuma  za  izbor  ekonosmki najpovoljnije  ponude ponuda  br. 40/120  

TREN  DOO  Niš , ima  ukupno  93 ponder. 

                 Ocenjivanjem  i  rangiranjem  ponuda,  te zbirom  elemenata   kriterijuma ekonomski 

najpovoljnije ponude  za  izbor    najpovoljnije  ponude za  javnu  nabavku  dobara  po  partiji  

br. 3.2 33140000- Medicinski potrošni  materijal   STOMATOLOGIJA  Komisija je  u  izveštaju br. 

40/149   predložila   odgovarajuću, prihvatljivu  i najpovoljniju   ponudu  br.40/120  ponudjača   

Tren doo Niš  kao najpovoljniju.       



Doo Tren   je  na  osnovu   zahteva  iz specifikacije   za  predmetnu  nabavku  dostavio  

najpovoljniju  ponudu   po  ukupnoj   ceni  partije   od 769.280,00 dinara, ukupno sa pdv 

908.500,00 dinara; ponudjeni uslovi plaćanja: popust od 115.392,00 dinara. Rok plaćanja: 

odloženo plaćanje 45 dana. Rok isporuke: jedan dan. Važenje  ponude 35 dana. Prilikom 

pregledavanja  priložene  dokumentacije  Komisija je konstatovala da nije priložen sertifikat 

iskazan u ponudi. 

                 Direktor  Klinike  je prihvatio  predlog  Komisije o izboru  najpovoljnije  ponude  za  

nabavku  medicinskih  dobara  Grupe 3  partije br. 3.2 33140000- Medicinski potrošni  materijal  

STOMATOLOGIJA, te  je na osnovu  zakonskog ovlašćenja    doneo odluku  o izboru   

najpovoljnije  ponude  kojom  se ponuda za medicinski  potrošni materijal STOMATOLOGIJA, broj 

40/120  ponudjača  doo Tren , ul. Branka  Krsmanovića bb Niš, mbr. 06096484, pib: 101534073, 

koju zastupa Zora Karaičić  bira  kao  ponuda  za izvršenje   predmetne  nabavke  u vrednosti  od    

769.280,0 ( sedamstošezdesetdevethiljadedvestaosamdeset) dinara, ukupno sa pdv  908.500,00  

dinara.  

Ugovor  sa izabranim ponudjačem    biće  zaključen   u roku od osam  dana  od  dana proteka  

roka  za  podnošenje  zahteva  za zaštitu  prava  . 

 

POUKA  O PRAVNOM LEKU : Protiv  ove  Odluke  ponudjači   mogu    podneti zahtev  za zaštitu  

prava  u roku  od  8 dana  od  prijema odluke . Zahtev  se  posnosi  Republičkoj  komisiji  za 

zaštitu prava  u postupcima javnih  nabvki , a predaje  naručiocu. 

Javna  nabavka  dobara  za  grupe 4.  24311000 - Hemijski elementi, neorgаnske kiseline i 

jedinjenjа       biće  sprovedena  u ponovljenom  postupku .    

                 Usvaja  se  Izveštaj  o stručnoj  oceni  ponuda  br.40/149 od 07.03.2014. godine  za  

nabavku   dobara  iz  Grupа 4.  24311000 - Hemijski elementi, neorgаnske kiseline i jedinjenjа ,  koji  

je  sačinila  Komisija  za  javnu  nabavku  obrazovana  Rešenjem  br.40-5/2014  od 20.01.2014. 

godine. 

O b r a z l o ž e nj e 

                 Naručilac  je  dana 20.01.2014. godine   doneo  Odluku  broj 40-04  o pokretanju 

postupka  javne  nabavke  broj  1 u otvorenom  postupku. 

Poziv  za podnošenje  ponuda   objavljen  je na Portalu  javnih  nabavki  , internet  stranici  

naručioca  dana 21.01.2014. godine. 

Nakon  sprovedenog   postupka   otvaranja ponuda  i sačinjavanju Zapisnika   o otvaranju ponuda  

br . 40/123  od 26.02.2014.godine, Komisija  je  u  izveštaju  o stručnoj oceni ponuda  br.40/149 

od 07.03.2014.godine konstatoval  da  nije priložena  ni jedna  ponuda i predložila da se  

postupak  nabavke   ponovi. 

 Direktor  Klinike  je prihvatio  predlog  Komisije , i doneo  odluku  da se  nabavka dobara  iz 

grupe 4.  24311000 - Hemijski elementi, neorgаnske kiseline i jedinjenjа  sprovede  u 

ponovljenom  postupku. 

  

Za  nabavku  dobara  Grupe 5 - 332354110 - Film zа rendgensko snimаnje  -  DODELJUJE  SE   

Ugovor  ponudjaču   doo Medicom  Šabac , ul. Pocerska  br. 3, mbr.07595166,pib: 100126308 

koje  zastupa  Predrag Vasilić , čija  je ponuda  broj  910  od 19.02.2014. godine , kod  naručioca  

zavedena  pod brojem  40/95  ocenjena  kao  najpovoljnija. 



Usvaja  se  Izveštaj  o stručnoj  oceni  ponuda  br.40/149 od 07.03.2014. godine za nabavku  

dobara   grupe 5 –film  za  rentgensko snimanje, koji  je  sačinila  Komisija  za  javnu  nabavku  

obrazovana  Rešenjem  br.40-5/2014  od 20.01.2014. godine. 

O b r a z l o ž e nj e 

Naručilac  je  dana 20.01.2014. godine   doneo  Odluku  broj 40-04  o pokretanju postupka  javne  

nabavke  broj  1 u otvorenom  postupku. 

Poziv  za podnošenje  ponuda   objavljen  je na Portalu  javnih  nabavki  , internet  stranici  

naručioca  dana 21.01.2014. godine. 

Nakon  sprovedenog   postupka   otvaranja ponuda  i sačinjavanju Zapisnika   o otvaranju ponuda  

br . 40/123  od 26.02.2014.godine, Komisija  za  javnu nabavku  je  pristupila  stručnoj oceni 

ponuda  i sačinila  izveštaj  o stručnoj oceni  ponuda br. 40/149  od 07.03.2014. godine, koji  je 

Direktor  Klinike  usvojio. 

Finansijska   sredstva  za  plaćanje  ove  javne  nabavke  predvidjena  su  Finansijskim  planom,  

za  2014.godinu a nabavka je  predvidjena  i  Planom  nabavke  za 2014. godinu. 

                   Na  adresu  Klinike  do  krajnjeg  roka  za podnošenje ponuda 26.02.2014.godine  do 
do 9,00 sati    blagovremeno  su  pristigle  tri  ponude : 

1) 40/95  doo Medicom  Šabac,ul. Pocerska br.3, mbr. 07595166, pib: 100126308, koju  zastupa 

Predrag Vasilić ; 

 2) 40/115 doo Radakom,ul. Španskih  boraca br.14  Beograd, mbr. 06321178, pib: 101668812, 

koju  zastupa Radojica  Rajovć ; 

3) 40/120  doo Tren, ul. Branka  Krsmanovića bb Niš, mbr. 06096484, pib: 101534073, koju  

zastupa Zora Karaičić ;  

                 Tokom  otvaranja  ponuda   i pregledavanja konkursen dokumentacije u  prisustvu  

ovlašćenog  predstavnika  ponudjača  Tren doo , konstatovano  je  da su  sve tri ponude  

kompletne   i  da  ispunjavaju  osnovne uslove  za  učešće, ocenu i rangiranje.   

Primenom kriterijuma „ekonomski najpovoljnija ponuda“ komisija je sačinila rangiranje. 

Zbirom  elementa   kriterijuma  za  izbor  ekonosmki najpovoljnije  ponude ponuda  br. 40/95 

DOO MEDICOM   Šabac   ima  ukupno  93.54  ponder 

Zbirom  elementa   kriterijuma  za  izbor  ekonosmki najpovoljnije  ponude ponuda  br. 40/115 

RADAKOM  DOO  Beograd  ima  ukupno  79.82  ponder . 

Zbirom  elementa   kriterijuma  za  izbor  ekonosmki najpovoljnije  ponude ponuda  br. 40/120  

TREN  DOO  Niš , ima  ukupno  79.49 pondera. 

                 Ocenjivanjem  i  rangiranjem  ponuda,  te zbirom  elemenata   kriterijuma ekonomski 

najpovoljnije ponude  za  izbor    najpovoljnije  ponude za  javnu  nabavku  dobara  iz  Grupe 5.   

332354110 - Film zа rendgensko snimаnje Komisija je  u  izveštaju br. 40/149   predložila   

odgovarajuću, prihvatljivu  i najpovoljniju   ponudu  br.40/95  ponudjača   doo Medicom Šabac  

kao najpovoljniju.       

Doo Medicom Šabac   je  na  osnovu   zahteva  iz specifikacije   za  predmetnu  nabavku  

dostavio  najpovoljniju  ponudu   po  ukupnoj   ceni  partije   126.920,00 dinara, ukupno sa pdv 

152.304,00 dinara. Rok i uslovi plaćanja: popust 12.692,00 dinara (10% boniteta).  Rok plaćanja: 

odloženo plaćanje  30 dana. Rok  isporuke: do  jednog  dana od  zahteva  naručioca. Važenje  

ponude  31 dan. Priloženi  sertifikati: ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, ČSN OHSAS 

18001:2008                  

Direktor  Klinike  je prihvatio  predlog  Komisije o izboru  najpovoljnije  ponude  za  nabavku  

medicinskih  dobara  Grupe 5- 332354110 - Film zа rendgensko snimаnje, te  je na osnovu  



zakonskog ovlašćenja    doneo odluku  o izboru   najpovoljnije  ponude  kojom  se ponuda za 

dobra  iz grupe  5 – film  za  rentgensko snimanje, broj 40/95  ponudjača  doo Medicom  Šabac , 

ul. Pocerska br.3, mbr. 07595166, pib: 100126308, koju  zastupa Predrag Vasilić  bira  kao  

ponuda  za izvršenje   predmetne  nabavke  u vrednosti  od 126.920,00 ( stodvadesetšesthiljade- 

devetstodvadeset) dinara, ukupno sa pdv 152.304,00 dinara. 

Ugovor  sa izabranim ponudjačem    biće  zaključen   u roku od osam  dana  od  dana proteka  

roka  za  podnošenje  zahteva  za zaštitu  prava  . 

 

POUKA  O PRAVNOM LEKU : Protiv  ove  Odluke  ponudjači   mogu    podneti zahtev  za zaštitu  

prava  u roku  od  8 dana  od  prijema odluke .Zahtev  se  posnosi  Republičkoj  komisiji  za 

zaštitu prava  u postupcima javnih  nabvki , a predaje  naručiocu. 

Za  nabavku  dobara  Grupe 6 -  FCO 2 za  otpadni  materijal  -  DODELJUJE  SE   Ugovor  ponudjaču   

doo Tren Niš , sa  sedištem  u Nišu  ul. Branka  Krsmanovića  bb  , čija  je ponuda  broj  47/14  

od 25.02.2014. godine , kod  naručioca  zavedena  pod brojem  40/120      ocenjena  kao  

najpovoljnija. 

Usvaja  se  Izveštaj  o stručnoj  oceni  ponuda  br.40/149 od 07.03.2014. godine za nabavku  

dobara   grupe 6 -  FCO 2 za  otpadni  materijal  , koji  je  sačinila  Komisija  za  javnu  nabavku  

obrazovana  Rešenjem  br.40-5/2014  od 20.01.2014. godine. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

                 Naručilac  je  dana 20.01.2014. godine   doneo  Odluku  broj 40-04  o pokretanju 

postupka  javne  nabavke  broj  1 u otvorenom  postupku. 

Poziv  za podnošenje  ponuda   objavljen  je na Portalu  javnih  nabavki  , internet  stranici  

naručioca  dana 21.01.2014. godine. 

Nakon  sprovedenog   postupka   otvaranja ponuda  i sačinjavanju Zapisnika   o otvaranju ponuda  

br . 40/123  od 26.02.2014.godine, Komisija  za  javnu nabavku  je  pristupila  stručnoj oceni 

ponuda  i sačinila  izveštaj  o stručnoj oceni  ponuda br. 40/149  od 07.03.2014. godine, koji  je 

Direktor  Klinike  usvojio. 

Finansijska   sredstva  za  plaćanje  ove  javne  nabavke  predvidjena  su  Finansijskim  planom,  

za  2014.godinu a nabavka je  predvidjena  i  Planom  nabavke  za 2014. godinu. 

                   Na  adresu  Klinike  do  krajnjeg  roka  za podnošenje ponuda 26.02.2014.godine  do 
do 9,00 sati    blagovremeno je   pristigla  samo jedna  ponuda : 

 1) 40/120  doo Tren, ul. Branka  Krsmanovića bb Niš, mbr. 06096484, pib: 101534073, koju  

zastupa Zora Karaičić ;  

                 Tokom  otvaranja  ponuda   i pregledavanja konkursen dokumentacije u  prisustvu  

ovlašćenog  predstavnika  ponudjača  Tren doo , konstatovano  je  da je  ponuda  kompletna   i  

da  ispunjavaju  osnovne uslove  za  učešće, ocenu i rangiranje.   

                 Nakon sprovedene stručne ocene  jedine pristigle i prihvatljive ponude za  javnu  

nabavku  dobara  iz  Grupe 6  -  FCO 2 za  otpadni  materijal ,  Komisija je  u  izveštaju br. 40/149   

predložila   odgovarajuću, prihvatljivu  i najpovoljniju   ponudu  br.40/120  ponudjača   doo Tren 

Niš. 

                 Doo Tren   je  na  osnovu   zahteva  iz specifikacije   za  predmetnu  nabavku  dostavio  

najpovoljniju  ponudu   po  ukupnoj   ceni  grupe  od: 6.560,00 dinara, ukupno sa pdv-om 

7.872,00 dinara. Rok i uslovi plaćanja:  popust  od 984,00 dinara.  Rok plaćanja: odloženo 

plaćanje 45  dana. Rok  isporuke: jedan dan.  Važenje  ponude  35 dana. Prilikom  pregledavanja  



priložene  dokumentacije  Komisija  je konstatovala  da nije priložen  sertifikat   o  usaglašenosti  

standarda iskazan  u ponudi. 

                 Komisija  za javnu nabavku  konstatuje  da je ponuda ponuđača doo Tren, ul. Branka  

Krsmanovića bb Niš, mbr. 06096484, pib: 101534073, koju  zastupa Zora Karaičić ,zavedena  

kod naručioca  pod brojem 40/120  od 25.02.2014., blagovremena, odgovarajuća, prihvatljiva i 

najpovoljnija  i da  su se  shodno članu 107. stav 3 (Zakona  o javnim  nabavkama   „ Službeni 

glasnik  RS „ br.124/2012) stekli su se  uslovi  za dodelu  ugovora  te predlaže  da  mu se dodeli  

ugovor za nabavku  medicinskih   dobara  iz  Grupe 6.  FC02 zа otpаdni mаterijаl.                                                                                            

                 Direktor  Klinike  je prihvatio  predlog  Komisije o izboru  najpovoljnije  ponude  za  

nabavku  medicinskih  dobara  iz  grupe 6 FC02 zа otpаdni mаterijаl , te  je na osnovu  

zakonskog ovlašćenja    doneo odluku  o izboru   najpovoljnije  ponude  kojom  se ponuda za 

dobra iz grupe 6.  FC02 zа otpаdni mаterijаl , broj 40/120  ponudjača  doo Tren , ul. Branka  

Krsmanovića bb Niš, mbr. 06096484, pib: 101534073, koju zastupa Zora Karaičić, bira  kao  

ponuda  za izvršenje   predmetne  nabavke  u vrednosti  od   6.560,00( šesthiljadapetstošezdeset) 

dinara,  ukupno sa pdv  7.872,00 dinara. 

 Ugovor  sa  izabranim  ponudjačem  biće zaključen  shodno  članu 112. Stav 2 tačka 5). ( 

Zakona  o javnim  nabavkama   „ Službeni glasnik  RS „ br.124/2012).   

  

   
                                                                                                          VD DIREKTORA,                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                          Prof. dr Nikola Burić 

 

                                                                                                          ________________________ 

 

  


